
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 5 listopada 2025 r.

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia

części nieruchomości będącej współwłasnością Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 

poz. 1881), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Sieradzkiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej z Wojewódzkim Urzędem Ochrony 

Zabytków w Łodzi, na okres do 30 czerwca 2026 r., kolejnej umowy użyczenia 

pomieszczeń biurowych w budynku „A” przy Placu Wojewódzkim 3 w Sieradzu, 

znajdujących się na nieruchomości, której Skarb Państwa jest współwłaścicielem 

w części 220/1000.

§ 2. Umowa użyczenia będzie obejmować pomieszczenia zlokalizowane 

w budynku „A” na VIII piętrze, o łącznej powierzchni 135,30 m², tj. pomieszczenia 

użytkowe 87,40 m² (pokoje 801- 806) oraz powierzchnię wspólną 47,90 m².

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-11-05T06:51:41+0000
	Dorota Helena Ryl


		2025-11-06T16:13:14+0000
	Dorota Helena Ryl




